Ha onpu6yTKyBaHHA ryMaHiTapHOT 4OMNOMOMM Ta MaTepialbHUX LiHHOCTe OTpMMaHUX 6e3KOLITOBHO

Kowmicisi B cknagi: npopekTop 3aknagy BULLOI OCBITU 3 aAMIHICTPaTUBHOIO ynpasniHHA - B.MMepa .3acTynHUK pekTopa
3aknafy BULLOT OCBITW 3 afMiHICTPATUBHO-rocnofapcbkoi po6oTn -M.Kosasnb, 3acTynHUK ronosHoro byxrantepa -
A.l'pigiHa, npoBigHWin 6yxranTtep-/1. XuxHsik, byxrantep- XX.YMaHeLlb , Ha4a/IbHUK Bigginy KOHTPOSIbHO-BUMIpHOBAIbHUX
npunagis A.Yy6, HauvanbHUK BiAA4iy TEXHIYHMX 3ac06iB HaBYaHHA -M. ByToBuY, WO Aie Ha nigcTasi Hakady Ne314 Big
13.10.2022poky cknana el akT Ha onpuoyTKYBaHHS MaTepiasibHUX LiHHOCTE, OTpUMaHUX Sk r'yMaHiTapHa gonomora Bif
MonTaBCcbkol 061aCHOT BilicbkOBOT agMiHicTpaUil ANnA HafaHHS HaceneHH( BHYTPilWHbOMNepeMileHuM ocobam), 3rigHo
akTiB NpuiiMaHHsA-nepegadi rymaditapHoi gonomorn Ne5;Ne 6 sig 12.10.2022p.; Big BO "Acoujauisi cimeliHux nikapis" 3rigHo
HakNe74 Big 21,09.22p.;HakNe78 Big 05.10.22p.; akta Ne6300 Big 31.10.22p.,Bia MNMepBUHHOT opraHisadii MpodeciiHot
CMifK1 NpaviBHYKIB OXOPOHU 34,0p0B"A YkpaiHu MAMY aktNel sig 14.10.22p.

HalimeHyBaHHs C;’ﬁ::z;;"' KinbkicTb LliHa, rpH Cyma, rpH
npasibHUA NOPOLUOK (2Kr) wT 35 145,00 5075,00
AopLumnk Tyanetu. wT 20 90,00 1800,00
Muno pigke (50 kaHictpa) wT 10 298,00 2980,00
KyXOHHa raHuipka wT 7 118,00 826,00
cyxi cepBeTku (naika 24uwt) s 20 20,00 400,00
piake muno (1) wr 40 72,00 2880,00
pykasuLi rymoBi wT 20 25,00 500,00
nakeTn ansa cmitTa (nalika 30wr)_ wT 1 37,00 37,00
opToa.ayra 0,016x0,022 Reverse wT 10 80,00 800,00
optoa.ayra 0,017x0,025 Ni-Ti wT 20 25,00 500,00
optog.ayra 0,019x0,025 Ni-Ti wT 20 25,00 500,00
opToa.ayra 0,017x0,025 SS wT 10 25,00 250,00
opToa.ayra 0,018x0,025 SS wT 10 25,00 250,00
OpPTOAOHT.KHOMKA wT 30 30,00 900,00
npyXuHa Bigkpus.B koTywwLi 0,012 wT 1 350,00 350,00
nisocpopmin 3000 (Ln) T 2 545,00 1090,00
3y6Ha HUTKa 50m T 2 55,00 110,00
PYKaBUYKW HITP.HECT. nap 200 4,00 800,00
oprtoa.ayra 0,016x0,016 Reverse wT 2 80,00 160,00
KapTonns Kr 200 11,52 2304,00
MOpKBa Kr 147 27,05 3976,35
pr6a mMop.(MiHTai) K 0 138,92 12502,80
cup TBEPA. K 15 277,89 4168,35
Macno BepLuK. K 16,8 297,55 4998,84
onis n 120 66,45 7974,00
M"iCO Mop. (Kypw) Kr 135 81,23 10966,05
Lykop Kr 50 31,43 1571,50
TOoM.nacTta n 20 111 2220,00
3ryLieHe MoJsIoko n 80 80 6400,00
rneyeso Kr 9% 94,51 9072,96
60poLLHO Kr 100 17,78 1778,00
nocnyrn Mepexi iHTepHeT LT 1 300 300,00
Pyuykn macnsHa cuHs wT. 15 8,% 127,50
Pyuykn macnsHa yopHa wT. 5 8,50 42,50
Pyuku macnsHa yepBoHa wT. 5 8,50 42,50
Pyuykun macnsaHa CuHSA wr. 300 11,00 3300,00
Pyuku macnsHa yopHa wr. 150 11,00 1650,00
rymkn wr. 40 12,00 480,00
Onisyi rpagitosi wr. 260 6,00 1560,00
Mapkep nepMaHeHTHUI YOPHMI wr. 24 19,50 468,00
CTiKM Pi3HOKONbLOPOBI wr. 2 17,00 340,00
M apkepu gna TekcTy Pi3HOKONbLOPOBI wT. 12 lO,CX) lZO,(D
Kneit MBA 200 mn wr. 2 29,50 59,00
3owunt A-4 96 1 wr 24 120,00 2880,00

3ownT A-5 96 n wTr 5 39,00 195,00



Mankn Ha 3aB'A3Kax wr.

Mankn WBMAKO3W NBAYI wr.
®aiinu wr.
Manip ansa 3anuncis wrT.
Bnok nanepy AnfA 3anuciB 3 KNeWkUM Wapom wr.
BNOKHOT - WOAeHHUR wr.
BNOKHOT Anf 3anucis wr.
CKpinkKu mManeHbKi wr.
Ckpinku Bennki wr.
Ckobu 24/6 wr.
Binpgep 25 wrT.
Binpgep 51 wrT.
CKOTY WUpokuii 48*200 wT.
CKOTY By3bKuit 18*20 wrT.
Ckobu 23/10 wr.
Bnok 6inoro nanepy gns 3anucis 90*90*90 He cknesHUIi wr.
BNOK ANf HOTATOK 3 KNEWKUM Wwapom 75*75 wT.
Bnok gns HOTAaTOK 3 KNelikum wapom 75*100 wr.
Manka peectpatop A4 70mMm wT.
Manka peecTtpatop A4 50mMMm wrT.
MnacTnkoBa nmanka wBHAKo3BnBay Clip File A4 wrT.
MnacTukoBuil WBMAKO3W MBAY A4 wrT.
Kanbkynatop wT.
Manka kopob6ka nnacTnkoBa A4 60mMm wrT.
Avpokon wT.
Crtennsap wrT.
Manip odicHui wrT.
Bcboro:

MpopekTop 3aknagy BULLOT OCBITW 3 aAMIHICTPATUBHOrO ynpasniHHA
3acTynHuK pektopa 3aknagy BuLoi ocsitn 3 AP

3acTyMnHYK rofloBHOro Byxrantepa

HauanbHuK Biginy KOHTPOIbHO-BUMIPIOBa/IbHUX NpUnagis
HayanbHuk BT3H

MpoBigHWiA ByxranTtep

Byxrantep

onoBHWiA ByxranTep

25

25

46

77

35

25

95

95

80

122

35,00
12,00
1,80
6,90

97,62

39,90
55,00
17,50
24,00
75,00
73,00
39,00
6,90
495,00
74,00
243,00
141,00

240,00

B.MEPA

I XIMHIY

212,50
162,50
4600,00
117,00
105,00
1564,00
420,00
36,25
70,00
132,00
5,40
13,80
878,58
34,00
159,60
4235,00
612,50
600,00
7125,00
6935,00
3120,00
841,80
4455,00
148,00
486,00
705,00
960,00

138439,28



Big 28 nnctonapga 2022p.

PekTop 3akn

3aTBEPOXYO»
BULLOT OCBITHU

B. XXAAH

Ha onpnbyTkyBaHHA rymaHiTapHOi 4ONOMOrn Ta matepiasibHUX LiHHOCTE OTPUMaHUX 6e3KOWTOBHO
Komicis B cknagi: npopekTop 3aknajy BULLOT OCBITU 3 aAMIHICTPATUBHOIO ynpaBiHHA - B.lMepa .3acTynHuK pektopa
3aknafy BULLOT OCBITW 3 afMiHiCTpaTuBHO-rocnogapcbkoi po6oTu - .KoBanb, 3aCTyNHWUK rofIOBHOro byxrantepa -
A.TpigiHa, npoBigHuin 6yxrantep -Tl. XuxHsK, 6yxrantep-)XX.YMaHeub , Haya/bHUK BigAiNny KOHTPO/MbHO-BUMIpHOBabHUX
npunagis- A.4y6, HayanbHWUK BiAAiNYy TEXHIYHMX 3ac006iB HaB4yaHHA -M. ByToBuuY, WO Aie Ha nigctasi Haka3ly Ne314 Big
13.10.2022poky cknana uei akT Ha onpubyTKyBaHHA rymaHiTapHoi fonomMoru Big MonTaBcbkoi 06/1acHOT BilicbkoBOT
aAMiHicTpauii Ana HafaHHSA HaceneHHK” BHYTPIlWHbONEPEMIW,EHUM 0cob6aM), 3rifHO akTiB NpuiiMaHHA-nepepadi
rymaHiTapHoi gonomorn Ne6;Ne80 Big 04.11,2022p.;Ta MaTepianbHUX LiHHOCTER oTpumaHux Big BO "Acouialis ciMeiHux

nikapis" 3rigHo HakNe87 Big 26.10.22p.; HakNe90 Big 01.11.22p.; akTta Nel85 Big 04.2022p.;akta NO48 Big

26.10.2022p.;aktaNe6303 3a 11 Mm.2022p.;Ekcnep.6ionor.kniHika NMAMY akTNe2 Big 01.11.2022p.;Bigain kagpis MoMY-

3rigHO cNy>x60BOT 3aNUCKN.

HalimeHyBaHHSA

TpaHcb6oHA

MKW enenHi enacTukmM ,nak
KOHTellHep ANs Kan

ApiT 0.8*20Mm Leone
KOpO6Ka-KOHTellHep poXxeBa
rinc 3 knac 6innii 7kr
npunnig TBapuH(Wwypm)
M"ACHa KOHCepBa

0BOYEBa KOHCepBa

KapTtonns

pnba MopoXeHa

cup TBeEpA.

Macno BepLK.

uykop

cinb

6opowHO

mM"sco mop. (Kypu)
MaKapoHu

yai

ToM.nacTa

Bofa nuTtHa 0,5n.

3rylieHe MONOKO

neyeso

3anpaska KaTpupaxa
AiarHOCTMKA KOHAMLiOHepa
nocnyrn mepexi iHTepHeT
3anpaBka KaTpupxa

nonip ctomart.(KoHyc)

nonip ctomar.(4awKa)
pykaBu4ku HiTpun. L lyn-100nap
pyKaBuMukn HiTpun.M 1lyn-100nap
pyKaBuuku HiTpun.S lyn-100nap
yaiiHnk BRAUN

neyaTka kpyrna R 50
WwTamMn nNpsAMOKYTHHUIA
Bcboro:

OAVIHNLI
BUMIpY

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT.
6aH
Kr
Kr
Kr
Kr
KT
Kr
Kr
n
Kr
Kr
KT

n

6yT.

n
KT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
yn
yn
yn
wr.

wT.

.

KinbKicTb

35
10

75
192
50
800
600
58
81
250
20
400
675
200
9,6
10
756
96
163,2

P Rk r W W W N W e e

LliHa, rpH

Cyma, rpH

1800,00 7200,00
30,00 1050,00
40,00 400,00
580,00 580,00
55,00 110,00
650,00 650,00
20,45 1533,75
62,40 11980,80
77,96 3898,00
9,72 7776,00
141,54 84924,00
285 16530,00
267 21627,00
33,35 8337,50
19,60 392,00
16,31 6524,00
81,14 54769,50
26,52 5304,00
555,00 5328,00
83,50 835,00
6,72 5080,32
78,00i 7488,00
94,1 15357,12
180,00 180,00
1100,00 1100.00
300,00 300,00
210,00 210,00
83,00 249,00
83,00 166,00
320,00 960,00
260,00 780,00
260,00 780,00
1199,00 1199,00
720,00 720,00
360,00 360,00

274678,99



MpopekTop 3aknagy BULLOT OCBITW 3 aAMiHICTPATUBHOIO ynpasiHHSA
3acTynHUK pekTopa 3aknafy BuLioi ocBiTh 3 AIP

3acTynHUK rofIoBHOro Gyxrantepa

HauyanbHUK BigAainy KOHTPO/IbHO-BUMIpIOBasIbHUX Npunagis
HauanbHuk BT3H

MpoBigHuii 6yxrantep

Byxrantep

TonosHuit 6yxrantep

B.MEPA



Ha onpnbyTkyBaHHA rymaHiTapHOI 4ONOMOrv Ta MmatepiaslbHUX LiHHOCTEN OTPUMaHNX 6e3KOLWTOBHO
Komicia B cknapgi: npopekTop 3aknajy BULLOT OCBITU 3 aAMIHICTPATUBHOIO ynpasniHHA - B.lMepa .3acTynHUK pekTtopa
3aknafy BULLOT OCBITM 3 afMiHiCTpaTuBHO-rocnogapcbkoi po6oTu -N.Kosasb, 3aCTyNHNK rONI0BHOrO byxrantepa -
A.lpigiHa, npoBigHuii 6yxrantep -/1. XuxHsAK, 6yxrantep- X.YMaHeub , Ha4yaNbHUK BiA4iNy KOHTPO/MbHO-BUMIpPOBaNbHUX
npunagis- A.4y6, HauvyanbHUK BigAiNny TeXHIYHUX 3ac00biB HaBYaHHA -M. ByToBuuY, WO Aie Ha nigcTtasi Haka3ly Ne314 Big
13.10.2022pokKy cknana uei akT Ha onpubyTKyBaHHA rymMaHiTapHoi fonomoru Big MNMontaBcbkoi 06/1aCHOT BiiCbKOBOT
aAMiHicTpauii Ana HagaHHA HaceneHHK” BHYTpilWlHbONepeMmileHnM ocobam), 3rifHO akTiB nNpuiiMaHHs-nepeaadi
rymaHitTapHoi gonomorun Ne7 Big 29.11.22p.;Ne8;Ne9 Big 07.12.22p.;Ta maTepianbHUX LiHHOCTEN oTpuMaHux Big BO
"Acouiauis cimeiiHux nikapis" HakNe95 Big 23.11.22p.; HakNe97Ne98 Big 07.12.22p.; akTa N2233 Big 15.11.22p.;akTa

N26304 Big 20.12.22p.;HakNe99;Ne 100 Big 14.12.22.;Big Excnep.6ionor.kniHikn NAMY aktaNe

oTpuMaHux Big 6i6nioTekn MAMY Nel ;Ne2 Big 17.11.22p.;akT Ne7 Big 15.12.22p.

HalimeHyBaHHSs

KOHTeliHep Ans Kan

opTtoa.nyra SS 0,018 Ovoid
opTtoa.ayra SS 0,018x0,025 Ovoid
optog.gyra SS 0,018x0,025 Natyral
opTtoa.ayraNi-ti 0,012 Ovoid
opTtoa.gyra Ni-ti 0,016x0,022 Ovoid
opTtoa.ayra Ni-ti 0,016x0,016 Ovoid
opTtoa.nyra Ni-ti 0,016x0,016 Sguare
opTtoa.ayra Ni-ti 0,017x0,022 Sguare
opTtoa.ngyra Ni-ti 0,016 Sguare
optoa.ayra Cu-Ni-ti 0,016
optoa.nyra Cu-Ni-ti 0,016 [0,016
MiXLUenenHi enacTuku.nak

BiCK 6a3nCcHMIi

KOHCi(nekc

Macku meg.(lyn-50wT)

peTpakTop Ana ry6

BWHT CUMeTpP.BEEPON.ABYXKOMNM.
Mikpoannikatopu opur.yn-100wT
Tponikanrin (453r)

CcuHrN 6oHA 2,6 Mn

Habip ririeHu

maTpawm

npoAYyKTOBUI Habip

M"ACO MOP.KYp.

pnba MopoXeHa

M"ACHa KOHCepBa

ToM.nacTa

3rylweHe MOMoKO

Macno BepLlkK.

cup TBepA.

onis

vai

ne4yeBso

KapTtonns

MaKapoHu

uykop

60pOWHO

NANHNLI
BUMIpY

wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
wT
Hab
yn
wT
wT
yn
yn
yn
wT
wT
wT
Kr
Kr
wT
Kr
n
KT
KT
n
Kr
Kr
Kr
Kr
KT

KT

KinbkicTb

50
100
50
112
105
72
15
32
432
16,4
69
14,4
72
250
120
50
50

LliHa, rpH
45,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
45,00
45,00
30,00

200,00
129,00
70,00
58,00
242,00
105,00
198,00
655
183,90
500,00
876,83
78,37
145,48
79,00
98,00
54,06
51,00
298,73
69,08
571,9
92,63
8,31
27,91
33,81
16,55

Big 19.12.22p.;akTiB

Cyma, rpH

135,00
500,00
250,00
250,00
250,00
500,00
1000,00
500,00
750,00
250.00
90,00
90,00
1020,00
600,00
129,00
420,00
116,00
2420,00
420,00
1188,00
2620,00
9195,00
50000,00
43841,50
8777,44
15275,40
5688,00
1470,00
1729,92
2203,20
4899,17
4766,52
8235,36
6669,36
2077,50
3349,20
1690,50
827,50



3anpaBka KaTpupgxa wT

nocnyrun mepexi iHTepHeT wT
KHUTK 8/ 6i6nioTevyHoro goHAay wT
KHUTK 4/ 6i6nioTevyHoro goHAay wT
KHUTKM 4/ 6i6nioTeyHoro GoHAy wT
wypn wTr
Bcboro:

MpopekTop 3aknafy BULLOI OCBITW 3 afMiHICTPATMBHOrO ynpaB/iHHA
3acTynHuK pekTopa 3aknafy BuLLOT ocsiTh 3 AP

3acTynHWK ro/I0BHOTO Gyxrantepa

HavanbHuK Bigainy KOHTPONbHO-BUMIPIOBA/IbLHUX NpUnagis
HavanbHuk BT3H

MposigHuin Byxrantep

Byxrantep

FonosHuiA Gyxrantep

T

53

210,00
300,00
90932,92
77413,39
6558,00
20,45

210.00
300,00
90932,92
77413,39
6558,00
1083,85
360691,73



Ha onpubyTkyBaHHS MaTepianbHUX LiHHOCTEl OTpMMaHUX 6e3KOLWTOBHO

Komicis B cknagi: npopekTop 3aknagy BULLOT OCBITU 3 aAMIHICTPATUBHOrO ynpaBfiHHA - B.lMepa .3acTynHUK pekTopa
3aknafy BMLOI OCBITW 3 aAMiHICTpaTUBHO-rocnofapcbkoi po6otu -M.KoBanb, 3acTynHUK roNoBHOro byxrantepa -
A.TpigiHa, npoBigHuii 6yxrantep -/1. XuxHsAK, 6yxrantep- XX.YMaHeub , HauyalbHUK BiAAiNy KOHTPO/MbHO-BUMIpPOBaNbHUX
npunagis- A.My6, HauvyanbHWK Biaginy TexXHiYHUX 3acobiB HaBYaHHA -M. ByToBuy, Wo fie Ha nigctasi Haka3dy Ne314 Big
13.10.2022pokKy cknana uei akT Ha onpubyTKyBaHHA MaTepiasbHU X LiHHOCTel Big ®OM Mpuy O.B. 3rigHo HakNe50 Big
19.10.22p.; HakNe30 Big 18.11.22p.; HakNe31 Big 14.12.22p.

nanHuui
HalimeHyBaHHSA BUMIpY KinbkicTb Lina, rpH Cyma, rpH

nepyaTku yn 4 250,00 1000,00
ronku yn 1 650,00 650,00
BakyTaiHepu yn 3 400,00 1200,00
Bara yn 3 15,00 45,00
ronku i 100 4,70 470,00
Bcboro: 3365,00
MpopekTop 3aknagy BULLOT OCBITW 3 aAMIHICTPATUBHOIO ynpas/iHHA B.MEPA

3acTynHWK pekTopa 3aknajgy BuLioi ocBiTn 3 AP
3acTynHUK rofioBHoro Gyxrantepa

HavyanbHuk Big4iny KOHTPONbHO-BUMIPOBANbHUX Npunagis
HavanbHuk BT3H

MpoBigHuii 6yxranTtep

Byxrantep

FonoBHwuiA Gyxrantep



Ha onpmnbyTKyBaHHA rymaHiTapHoi fonomMorun

Komicis B cknagi: npopekTop 3aknagy BMLLOT OCBITU 3 aiMiHICTPaTUBHOIO ynpas/iHHA - B.Mepa .3acTynHUK pekTopa
3aknafy BULLLOI OCBITM 3 afgMiHiCTpaTMBHO-rocnofapcbkoi po6oTtu -MN.Kosasb, 3aCTynHUK ro/IOBHOTO 6yxrantepa -
A.TpiaiHa, npoBigHuii 6yxrantep -J1. XuxHsAK, 6yxrantep- XX.YMaHeub , Ha4anbHUK BiAAiNy KOHTPOSIbHO-BUMIpOBaIbHUX
npunagis- A.Uy6, HauvanbHUK BiAfiny TEXHIYHMX 3ac06iB HaB4YaHHA -M. ByToBUY, WO Aie Ha nigctasi Haka3y Ne314 Big
13.10.2022poKy cknana ueii akT Ha onpubyTKyBaHHA rymaHiTapHoi gonomoru Big YnpaBniHHA BepxoBHOro komicapa
OOH y cnpaBanx 6ixeHuis (YBKB OOH), 3rigHo HakNel6 Big 15.12.2022p.

. OaunHuLi o .

HalimeHyBaHHA BUMIpY KinbkicTb LliHa, rpH Cyma, rpH
leHepaTop 150/165 KVA PRIME (826182/ECW 06366) wT 1 1576014,56 1576014,56
Bcboro: 1576014,56
MpopekTop 3aknagy BULLOT OCBITW 3 aAMIHICTPATUBHOIO ynpas/iHHA B.MEPA
3acTynHuK pekTopa 3aknafy Buwoi ocsitn 3 AP M. KOBAJ/lb
3acTynHWK roNoBHOro byxrantepa A. TPIOIHA
HavanbHuK Big4iNy KOHTPONbHO-BUMIPOBAIbHUX Npunagis A.UYB
HauanbHuk BT3H M. BYTOBUY
MpoBigHuii 6yxrantep J1. XVXKHAK
Byxrantep X. YMAHELb

FonosHuii Gyxrantep I. XITIHIY



